финансовата подкрепа на Програма „Развитие на човешките ресурси” 2021-

2027, съфинансирана от Европейския съюз.  

Наети са пет лица като Домашни помощници, които обгрижват 13 лица в 

невъзможност от самообслужване, както и един психолог. 

Проектът е на стойност 95 680,29 лв. (деветдесет и пет хиляди шестстотин 

и осемдесет лева и двадесет и девет стотинки), от които 95 680,29 лева 

безвъзмездна финансова помощ и 0,00 лева собствен принос с индикатори 

10 лица. Срокът за изпълнение на проекта е 24 месеца. Изпълнението на 

дейностите по договора започнаха от 15.01.2025 г.